
项目编号：　     　
	项目类别
	项目学科

	
	


重庆三峡医药高等专科学校
校级课题结题验收证书
 

 

项目名称                                              
批准日期                                           

 项目负责人               联系电话                
电子邮箱                                               

所在部门                           

结题日期                            
重庆三峡医药高等专科学校
2011年制
填  表  说  明

1、按照有关规定认真如实地填写表内栏目，所填栏目不够用时可加附页；

2、申报书一式五份，用A4纸双面打印，左侧装订，纸质材料报校学术科研部办公室，电子版发至电子邮箱：xkb7076@yahoo.com.cn；

3、内容标题由大到小依次采用“一、(一)、1、（1）”排序方式；

4、表格可根据填写需要作适当伸缩调整，当以“整页设计”为原则;
5、申请课题结题的填写此表后应附有研究报告（主要包括：导言（引言）部分问题提出与课题来源、国内外相关研究现状与述评、研究的理论基础、研究思路与研究方法、研究的具体过程、主要观点、创新点、不足之处与有待进一步研究的问题、研究的具体内容与结论部分、参考文献），及其它相关材料，包括论文（复印件）、教材、著作（封面、目录、版权页）等。
一、基本情况

	课题名称
	

	计划完成时间
	
	实际完成时间
	

	参研总人数：

人
	

	
	博士生： 人，研究生： 人，本科： 人，其它:      人

	课

题

主

要

研

究

人

员
	序号
	姓  名
	职  称
	实际承担和完成的课题研究工作
	签  名

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	项目总经费： 
万元
	学校资助  万元

	
	

	经费支出情况

	科目
	金额（元）
	计算根据及理由

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


二、研究成果

	最终成果

名称
	
	字  数
	

	作者（含主要成员）
	

	成果形态
	

	出版单位
	
	成果应用范围
	

	主要阶段性成果（限10项）

	序号
	成果名称
	成果
形式
	署名人
	刊物年期、出版社和
出版日期、使用单位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	


三、项目执行情况概述（限300字以内）
	1、



四、主要研究成果摘要以及成果应用的经济和社会效益（限400字以内）
	预期成果：

社会经济效益：




五、存在问题及改进意见（限150字以内）
	1、



六、 审核意见

	所在部门意见

	负责人签字：           （部门公章）：

                                                         年     月     日
                                           

	科研主管部门意见

	                         负责人签字：           （部门公章）：

                                                    年     月     日


	验收专家组意见

	专

家

名

单
	专家组职务
	姓 名
	所在单位
	专业学科
	职务（称）
	签名

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	专家组验收意见：

专家组组长签字：

                                            年      月      日

	校学术委员会意见
	学校意见

	主任（签章）：

                        年     月     日
	签章：

年     月     日


